РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  22     »        04                        20 16     г.
	                                                                                №___643_______

О внесении изменений в состав психолого-медико-педагогической комиссии, утвержденный постановлением администрации
 Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
от 23.04.2014 г. № 677 «О создании психолого-медико-педагогической комиссии на территории Ковылкинского муниципального района»

         В  связи     с кадровыми       изменениями и в целях дальнейшей    работы     психолого-медико-педагогической комиссии на   территории       Ковылкинского   муниципального   района   администрация           Ковылкинского       муниципального      района    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в состав психолого-медико-педагогической комиссии, утвержденный постановлением администрации Ковылкинского муниципального района  Республики Мордовия от 23.04.2014 г. № 677 «О создании психолого-медико-педагогической комиссии  на территории   Ковылкинского  муниципального района»:
Исключить из состава комиссии Шукшину К.В. – главного специалиста отдела по работе с учреждениями образования управления по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района, ввести в состав комиссии: Фадееву Т.Ю. – ведущего специалиста отдела по работе с учреждениями образования управления по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района, Потанькина В.В. – ортопеда ГБУЗ РМ «Ковылкинская ЦРБ» (по согласованию),  наименование должности Киржаевой И.Н. изложить в следующей редакции: «учитель информатики МБОУ «Шингаринская средняя общеобразовательная школа», наименование должности Королевой Н.В. изложить в следующей редакции: «психолог МБДОО ОП «ЦРР – Детский сад «Улыбка», фамилию «Паршуткина» изменить на фамилию «Рязанова».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района в сети «Интернет» по адресу http://kovilkino13.ru.

Глава администрации Ковылкинского
муниципального района						        В.И.Ташкин

2-10-79
Моисеева И.Н.